
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

KATILIMLAR

1 0 URAZ ERSELİH  20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 90 0 90,00 500,000 1 1 1 1 1
% 0,01

2 0 ÖMER KARABULUT 8 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 89 1 88,67 494,329 1 2 2 3 9
% 0,07

3 0 HİKMET EREN ŞAHİN 8 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 89 1 88,67 494,329 1 2 2 3 9
% 0,07

4 0 METE KANAT  20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 19 1 18,67 20 0 20,00 88 2 87,34 492,318 2 4 4 5 14
% 0,10

5 0 MERT SAYGIN ERGEN 8 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 19 1 18,67 88 2 87,34 488,701 3 5 5 6 25
% 0,19

6 0 MEHMET SARP AKDAĞ  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 88 2 87,34 488,532 3 6 6 7 29
% 0,22

7 0 DEFNE GÖNÜLTAŞ  18 1 17,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 20 0 20,00 19 1 18,67 86 3 85,01 481,821 4 7 7 13 66
% 0,49

8 0 ALP EREN MALATYA  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 86 4 84,67 480,394 5 8 8 15 95
% 0,70

9 0 MEHMET EMİN NAS  18 2 17,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 18 2 17,33 86 4 84,66 477,403 6 9 9 17 122
% 0,91

10 0 ECE ARIMAN  18 1 17,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 0 9,00 18 2 17,33 20 0 20,00 85 3 84,00 477,006 7 10 10 18 137
% 1,02

11 0 ELİF KAYRA TİRYAKİ  20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 18 2 17,33 17 3 16,00 85 5 83,33 472,153 8 11 11 23 187
% 1,39

12 0 ARŞA ÇİLOĞLU  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 19 1 18,67 85 5 83,34 471,689 9 12 12 24 196
% 1,45

13 0 BUĞRA UZUN 8 17 3 16,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 18 2 17,33 20 0 20,00 85 5 83,33 471,268 4 13 13 26 209
% 1,55

14 0 SENİHA COŞKUN  18 2 17,33 10 0 10,00 10 0 10,00 6 4 4,67 19 1 18,67 19 1 18,67 82 8 79,34 469,190 10 14 14 30 235
% 1,74

15 0 İSMAİL EFE CIRIK  20 0 20,00 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 18 2 17,33 83 7 80,66 467,551 11 15 15 32 256
% 1,90

16 0 ASRIN CANBAZ  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 18 2 17,33 84 6 82,00 466,187 12 16 16 35 282
% 2,09

17 0 RENGİN ASLAN  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 18 2 17,33 84 6 82,00 466,187 12 16 16 35 282
% 2,09

18 0 EREN BİROL  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 20 0 20,00 20 0 20,00 82 8 79,33 464,778 14 18 18 41 312
% 2,32

19 0 ENES NUMAN ERDOĞMUŞ 16 2 15,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 19 1 18,67 19 1 18,67 82 6 80,01 464,312 15 19 19 42 318
% 2,36

20 0 DEFNE BARUT  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 19 1 18,67 83 7 80,67 463,676 16 20 20 47 338
% 2,51

21 0 IRMAK AVŞAR  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 19 1 18,67 83 7 80,67 463,676 16 20 20 47 338
% 2,51

22 0 EREN SÜMER  19 1 18,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 16 4 14,67 82 8 79,34 462,093 18 22 22 53 368
% 2,73

23 0 SENA BAYER  19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 16 4 14,67 19 1 18,67 82 8 79,35 461,269 19 23 23 54 402
% 2,98

24 0 DENİZ CAN ŞİRİN 8 20 0 20,00 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 15 4 13,67 18 1 17,67 81 7 78,67 459,003 5 24 24 63 463
% 3,44

25 0 EDA GÜNEŞ  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 18 1 17,67 19 1 18,67 80 9 77,01 458,935 20 25 25 64 465
% 3,45

26 0 DURU NERGİS DİLMEN 18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 18 2 17,33 18 2 17,33 80 10 76,66 457,812 21 26 26 67 487
% 3,61

27 0 KAĞAN OĞAN  17 3 16,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 16 4 14,67 20 0 20,00 82 8 79,34 457,394 22 27 27 69 501
% 3,72

28 0 ARDAZENGİN  19 0 19,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 13 6 11,00 20 0 20,00 80 8 77,33 453,353 23 28 28 79 628
% 4,66

29 0 ALİ EREN KÜÇÜKALİOĞLU 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 15 5 13,33 18 2 17,33 81 9 78,00 452,313 24 29 29 80 658
% 4,88

30 0 ZEYNEP DOĞA ZABUN  16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 19 1 18,67 18 2 17,33 79 11 75,33 451,684 25 30 30 81 671
% 4,98

31 0 HACER AYŞE SELÇUK  18 1 17,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 16 4 14,67 18 2 17,33 79 10 75,67 449,931 26 31 31 89 740
% 5,49

32 0 İPEK TÜRK  19 1 18,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 15 4 13,67 18 2 17,33 79 10 75,67 449,820 27 32 32 91 743
% 5,51

33 0 DOĞUKAN EROL  15 5 13,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 20 0 20,00 80 10 76,66 449,572 28 33 33 94 760
% 5,64
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

KATILIMLAR

34 0 ECRİN DEDE  19 0 19,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 13 3 12,00 18 2 17,33 79 6 77,00 448,613 29 34 34 96 795
% 5,90

35 0 KEREM AKBAYIR  16 4 14,67 9 0 9,00 10 0 10,00 7 1 6,67 17 3 16,00 19 1 18,67 78 9 75,01 447,609 30 35 35 97 824
% 6,11

36 681 MERT GÜNDÜZ 8E 19 1 18,67 10 0 10,00 9 0 9,00 9 0 9,00 16 3 15,00 16 4 14,67 79 8 76,34 447,523 1 36 36 99 829
% 6,15

37 0 YUSUF KARTAL  19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 14 5 12,33 19 1 18,67 78 11 74,34 447,324 31 37 37 100 835
% 6,20

38 0 MELEK YALIN  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 0 9,00 17 2 16,33 17 3 16,00 79 9 76,00 446,785 32 38 38 104 856
% 6,35

39 0 DOĞU GÜNDOĞDU  16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 15 3 14,00 20 0 20,00 79 9 76,01 446,546 33 39 39 105 866
% 6,43

40 0 ÖMER AVCIOĞLU  14 6 12,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 2 6,33 18 2 17,33 20 0 20,00 78 11 74,33 445,815 34 40 40 106 893
% 6,63

41 0 ZELAL DENİZ BOZKURT 16 4 14,67 9 1 8,67 9 0 9,00 9 1 8,67 16 3 15,00 19 1 18,67 78 10 74,68 443,919 35 41 41 112 951
% 7,06

42 0 MELİH DİŞLİ  19 1 18,67 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 15 5 13,33 17 3 16,00 78 12 74,00 442,695 36 42 42 118 995
% 7,38

43 0 DOĞA ULUKAN  17 3 16,00 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 15 5 13,33 19 1 18,67 78 12 74,00 441,789 37 43 43 119 1021
% 7,58

44 0 ÖZGÜR AYDOĞDU  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 13 6 11,00 19 1 18,67 78 11 74,34 440,400 38 44 44 125 1077
% 7,99

45 0 ADASU ÖZTÜRK  16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 16 4 14,67 19 1 18,67 77 13 72,67 440,174 39 45 45 127 1087
% 8,07

46 0 AYŞE NAZ YÜCEL  18 2 17,33 7 3 6,00 10 0 10,00 8 1 7,67 14 5 12,33 19 1 18,67 76 12 72,00 440,130 40 46 46 128 1089
% 8,08

47 987 URAS SADIKOĞLU 8C 17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 16 4 14,67 17 3 16,00 78 12 74,01 439,194 1 47 47 131 1120
% 8,31

48 0 CANER DENİ  ÖZBİLEN 17 2 16,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 15 3 14,00 17 2 16,33 77 9 74,00 439,183 41 48 48 132 1122
% 8,33

49 0 EMİR SÖZÜGEÇEN  18 2 17,33 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 16 4 14,67 16 4 14,67 78 12 74,01 439,172 42 49 49 133 1124
% 8,34

50 0 FEYZİ YİĞİT CAN 8 18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 13 6 11,00 18 2 17,33 78 11 74,33 436,909 6 50 50 142 1210
% 8,98

51 0 DORUK OKUR  15 4 13,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 16 4 14,67 18 2 17,33 78 11 74,34 436,768 43 51 51 144 1217
% 9,03

52 0 ARAL Y ILDIRIM 8 17 3 16,00 7 3 6,00 10 0 10,00 7 3 6,00 15 5 13,33 19 1 18,67 75 15 70,00 436,073 7 52 52 148 1242
% 9,22

53 0 AHMET İLHAN KUBAT  16 3 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 15 5 13,33 19 1 18,67 76 13 71,67 435,636 44 53 53 152 1259
% 9,34

54 0 NEHİR ÜNAL  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 13 4 11,67 17 3 16,00 77 10 73,67 434,242 45 54 54 159 1328
% 9,85

55 0 YANKI ÇETİN  15 5 13,33 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 15 4 13,67 19 1 18,67 77 12 73,01 434,035 46 55 55 160 1334
% 9,90

56 0 İPEK YÜKSEL  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 17 3 16,00 15 5 13,33 77 13 72,67 433,861 47 56 56 161 1343
% 9,97

57 0 RANA GÜNER  18 2 17,33 6 4 4,67 9 1 8,67 7 2 6,33 16 4 14,67 17 3 16,00 73 16 67,67 432,290 48 57 57 167 1409
% 10

58 0 AYAZ AYKANAT  16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 15 4 13,67 18 2 17,33 76 13 71,68 432,113 49 58 58 170 1421
% 11

59 0 DAĞHAN TEKİNASLAN 8 16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 17 3 16,00 16 4 14,67 76 14 71,34 431,350 8 59 59 178 1458
% 11

60 0 ERDAL UTKU K PLAN  15 5 13,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 16 4 14,67 18 2 17,33 76 14 71,34 430,570 50 60 60 182 1493
% 11

61 0 NİSAN SELİN AKYAZI  17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 16 2 15,33 15 5 13,33 76 12 72,00 430,504 51 61 61 183 1497
% 11

62 0 DOĞA SİNCER  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 15 5 13,33 16 4 14,67 77 13 72,67 430,032 52 62 62 185 1517
% 11

63 0 DURU DÜZGÜN  16 3 15,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 16 4 14,67 16 4 14,67 76 13 71,68 429,344 53 63 63 189 1542
% 11

64 0 ZEYNEP ELA DEMİR  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 13 6 11,00 18 2 17,33 76 13 71,67 429,101 54 64 64 190 1555
% 12

65 0 MİNA SARITAÇ 8 19 1 18,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 9 2 8,33 18 1 17,67 73 7 70,67 428,512 9 65 65 193 1579
% 12

66 0 DORUK ORÇUN  17 3 16,00 8 2 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 13 4 11,67 18 2 17,33 74 12 70,00 427,821 55 66 66 196 1603
% 12
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

KATILIMLAR

67 0 UMAY ÖZDOĞAN  16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 14 4 12,67 17 2 16,33 75 12 71,01 426,266 56 67 67 200 1659
% 12

68 0 ÇAĞAN KAYA İMANÇ  15 5 13,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 17 3 16,00 16 4 14,67 75 15 70,00 425,553 57 68 68 203 1690
% 13

69 0 YAHYA ÖZTÜRK  18 2 17,33 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 15 5 13,33 14 6 12,00 76 14 71,33 425,030 58 69 69 210 1721
% 13

70 0 AHMETÖZYİĞEN  15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 15 5 13,33 18 2 17,33 73 16 67,67 422,326 59 70 70 228 1840
% 14

71 0 CAH*  ALP AKDAĞ 8 16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 3 5,00 13 1 12,67 17 1 16,67 71 10 67,68 422,112 10 71 71 230 1857
% 14

72 0 ALİ BİLİK 8 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 5 4 3,67 16 4 14,67 13 7 10,67 72 17 66,35 420,922 11 72 72 238 1926
% 14

73 0 ELİFNUR ÖZKAN  15 4 13,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 13 6 11,00 19 1 18,67 73 15 68,01 420,437 60 73 73 242 1955
% 15

74 0 EREN GÜMÜLCİNELİ  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 14 5 12,33 15 5 13,33 75 14 70,33 420,277 61 74 74 243 1966
% 15

75 0 ARDA ÇERİ  19 1 18,67 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 6 10,00 16 4 14,67 72 16 66,68 418,473 62 75 75 250 2030
% 15

76 0 BERFE DEĞER  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 8 1 7,67 15 4 13,67 14 5 12,33 73 14 68,34 418,302 63 76 76 252 2036
% 15

77 0 POYRAZ CANPULAT  15 5 13,33 7 3 6,00 9 1 8,67 8 2 7,33 14 6 12,00 19 1 18,67 72 18 66,00 418,287 64 77 77 253 2037
% 15

78 0 DURU DENİZ ACET  16 3 15,00 7 3 6,00 9 1 8,67 6 3 5,00 12 4 10,67 19 1 18,67 69 15 64,01 416,343 65 78 78 260 2120
% 16

79 0 ASYA KAPUCUOĞLU  15 5 13,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 16 3 15,00 15 5 13,33 73 16 67,66 415,798 66 79 79 262 2148
% 16

80 0 ABDÜLHAKİM SONGUR8G 15 5 13,33 5 5 3,33 10 0 10,00 4 6 2,00 16 4 14,67 18 2 17,33 68 22 60,66 414,183 1 80 80 267 2213
% 16

81 0 BATU BERBER  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 14 4 12,67 16 4 14,67 73 15 68,01 413,592 67 81 81 272 2247
% 17

82 0 KUZEY KURTARMIŞ  16 4 14,67 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 13 6 11,00 17 3 16,00 72 17 66,34 413,464 68 82 82 274 2254
% 17

83 0 ZEYNEP KARDAŞ 8 17 3 16,00 6 4 4,67 10 0 10,00 7 2 6,33 17 3 16,00 13 7 10,67 70 19 63,67 412,689 12 83 83 278 2294
% 17

84 0 YILDIZ DERİN AYKUT  19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 12 6 10,00 14 6 12,00 72 16 66,67 412,423 69 84 84 281 2311
% 17

85 0 ALPEREN KARAER  13 7 10,67 7 3 6,00 10 0 10,00 8 1 7,67 17 3 16,00 16 4 14,67 71 18 65,01 410,235 70 85 85 291 2432
% 18

86 0 MERT KARAKAYA  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 11 7 8,67 16 4 14,67 71 17 65,34 409,948 71 86 86 294 2447
% 18

87 0 ALMİNA MERCAN GÜRKAN8 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 7 2 6,33 13 6 11,00 17 3 16,00 70 18 64,00 409,534 13 87 87 296 2467
% 18

88 0 SEMİH SARIKAYA  13 5 11,33 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 14 6 12,00 18 2 17,33 70 18 64,00 405,895 72 88 88 312 2666
% 20

89 0 EMİR YILDIZ  14 5 12,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 1 7,67 12 4 10,67 18 2 17,33 69 15 64,00 405,485 73 89 89 314 2683
% 20

90 0 AYŞE NAZ ÇENGELOĞLU 16 2 15,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 9 9 6,00 18 2 17,33 70 16 64,66 402,926 74 90 90 330 2816
% 21

91 0 MERT AVCI  14 6 12,00 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 15 4 13,67 15 5 13,33 70 19 63,67 402,525 75 91 91 333 2837
% 21

92 0 ALYA YILMAZ 8 17 3 16,00 6 4 4,67 10 0 10,00 6 1 5,67 11 8 8,33 17 2 16,33 67 18 61,00 402,460 14 92 92 334 2841
% 21

93 0 NİL ÇAPACI 8 15 4 13,67 8 2 7,33 10 0 10,00 7 3 6,00 13 7 10,67 16 3 15,00 69 19 62,67 401,673 15 93 93 344 2890
% 21

94 0 GÜLCE MUTLU  17 3 16,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 10 9 7,00 16 4 14,67 71 18 65,00 401,290 76 94 94 346 2910
% 22

95 0 YUNUS ERDEM  16 3 15,00 5 1 4,67 8 1 7,67 8 2 7,33 11 6 9,00 17 3 16,00 65 16 59,67 397,654 77 95 95 371 3093
% 23

96 942 MASAL ECRİN İMAL 8F 17 3 16,00 9 0 9,00 9 1 8,67 8 2 7,33 11 8 8,33 15 5 13,33 69 19 62,66 397,264 1 96 96 377 3115
% 23

97 0 EGE DEMİR 8 16 4 14,67 7 3 6,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 7 10,67 14 6 12,00 69 21 62,01 394,925 16 97 97 385 3242
% 24

98 0 DERİN ADA KARADOĞAN8 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 12 5 10,33 14 6 12,00 69 18 63,00 392,665 17 98 98 395 3346
% 25

99 0 BARTU TUFAN  16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 13 5 11,33 12 8 9,33 69 19 62,66 391,506 78 99 99 406 3415
% 25
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

KATILIMLAR

100 0 MİRAY YÜCESES  16 3 15,00 6 4 4,67 10 0 10,00 8 1 7,67 12 4 10,67 13 5 11,33 65 17 59,34 390,421 79 100 100 413 3491
% 26

101 0 BEDİRHAN ALTUN  14 5 12,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 7 0,67 15 4 13,67 15 4 13,67 63 24 55,01 390,341 80 101 101 415 3498
% 26

102 0 MELEK SÜMEYYE ENER 18 2 17,33 5 5 3,33 10 0 10,00 4 4 2,67 8 8 5,33 17 3 16,00 62 22 54,66 387,381 81 102 102 428 3671
% 27

103 0 ZEYŞAN ECE  14 4 12,67 10 0 10,00 9 1 8,67 5 3 4,00 10 6 8,00 16 2 15,33 64 16 58,67 386,242 82 103 103 437 3751
% 28

104 1420 JUMANAH ALNAJJAR  15 5 13,33 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 11 5 9,33 14 6 12,00 67 19 60,66 385,674 83 104 104 439 3786
% 28

105 0 BERFİN ECEM YILDIRIM8 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 11 8 8,33 15 5 13,33 67 22 59,66 385,639 18 105 105 440 3789
% 28

106 0 CEMRE ÖZ  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 7 6,67 13 6 11,00 67 18 61,01 384,537 84 106 106 447 3853
% 29

107 0 BARAN BOSTANCI  14 6 12,00 8 2 7,33 9 1 8,67 6 4 4,67 11 5 9,33 16 4 14,67 64 22 56,67 382,837 85 107 107 454 3954
% 29

108 0 BERİA TANRIKULU  16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 10 9 7,00 15 4 13,67 65 23 57,34 382,391 86 108 108 458 3979
% 30

109 0 İPEK DEMİR  17 2 16,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 14 4 12,67 64 13 59,68 381,825 87 109 109 462 4018
% 30

110 0 MİNA GÖKGÖZ  14 4 12,67 9 0 9,00 10 0 10,00 5 3 4,00 10 6 8,00 14 1 13,67 62 14 57,34 380,236 88 110 110 477 4138
% 31

111 0 ARJEN AKINCI  12 8 9,33 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 7 9,67 17 3 16,00 64 25 55,67 377,753 89 111 111 498 4293
% 32

112 0 ELVİN EŞER  10 8 7,33 7 3 6,00 9 1 8,67 7 0 7,00 10 5 8,33 19 0 19,00 62 17 56,33 377,479 90 112 112 500 4313
% 32

113 0 EGE TUNA OĞUZ  12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 12 6 10,00 16 4 14,67 64 24 56,01 376,295 91 113 113 505 4378
% 32

114 0 DENİZ ERSU 8 12 7 9,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 14 5 12,33 12 6 10,00 65 21 58,00 374,761 19 114 114 517 4481
% 33

115 0 MİRAY KALAYCI  14 6 12,00 6 4 4,67 10 0 10,00 9 1 8,67 12 6 10,00 13 6 11,00 64 23 56,34 374,675 92 115 115 520 4489
% 33

116 0 CELAL ADAR GÜVEN 8 15 5 13,33 10 0 10,00 6 2 5,33 14 3 13,00 11 4 9,67 56 14 51,33 374,659 20 116 116 521 4491
% 33

117 0 MUSTAFA MELİH MERT 11 9 8,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 6 10,00 16 4 14,67 65 23 57,34 374,520 93 117 117 523 4498
% 33

118 0 NEHİR İLMEN  15 5 13,33 4 6 2,00 9 0 9,00 9 1 8,67 10 4 8,67 14 5 12,33 61 21 54,00 373,971 94 118 118 533 4540
% 34

119 0 EREN DENİZ BAYRAM  10 10 6,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 3 6,00 13 6 11,00 19 1 18,67 61 28 51,68 373,225 95 119 119 545 4590
% 34

120 0 NİSAÖ ZER  16 2 15,33 8 1 7,67 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 12 6 10,00 62 13 57,67 373,015 96 120 120 547 4600
% 34

121 0 ZEHRA AYDIN  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 6 4 4,67 9 7 6,67 14 5 12,33 63 22 55,67 372,413 97 121 121 552 4634
% 34

122 0 NİSA ERGÜN  14 6 12,00 7 3 6,00 9 1 8,67 8 1 7,67 9 8 6,33 16 4 14,67 63 23 55,34 372,386 98 122 122 554 4637
% 34

123 3364 EDİZ SAĞIR  15 5 13,33 6 4 4,67 10 0 10,00 9 1 8,67 6 6 4,00 16 4 14,67 62 20 55,34 370,084 99 123 123 574 4782
% 35

124 0 BİLAL ENGİN İNAN  12 8 9,33 9 1 8,67 8 2 7,33 7 2 6,33 9 10 5,67 18 2 17,33 63 25 54,66 368,850 100 124 124 579 4855
% 36

125 0 ELİF GAZEL ARSLAN 8 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 1 7,67 5 8 2,33 16 4 14,67 63 19 56,67 368,135 21 125 125 587 4901
% 36

126 0 BERİL ÜNGÜÇ  14 6 12,00 6 4 4,67 8 2 7,33 7 2 6,33 7 9 4,00 18 2 17,33 60 25 51,66 366,706 101 126 126 599 4991
% 37

127 0 İREM EREN  14 5 12,33 5 5 3,33 3 1 2,67 8 1 7,67 12 6 10,00 14 5 12,33 56 23 48,33 363,972 102 127 127 621 5186
% 38

128 0 AYŞE ABAY  17 3 16,00 7 3 6,00 10 0 10,00 9 1 8,67 8 5 6,33 10 8 7,33 61 20 54,33 363,557 103 128 128 627 5218
% 39

129 0 YEL DENİZ  13 5 11,33 6 3 5,00 8 1 7,67 8 1 7,67 8 7 5,67 15 2 14,33 58 19 51,67 361,715 104 129 129 644 5338
% 40

130 0 HAKAN PEHLİVANLAR  13 7 10,67 8 2 7,33 9 1 8,67 8 1 7,67 9 7 6,67 14 5 12,33 61 23 53,34 360,595 105 130 130 650 5407
% 40

131 0 ESMA ALTUNTAŞ 8 13 6 11,00 5 5 3,33 9 1 8,67 6 3 5,00 14 5 12,33 11 8 8,33 58 28 48,66 358,969 22 131 131 659 5519
% 41

132 0 YAĞMUR UYGUN  13 4 11,67 4 5 2,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 7 7,67 13 5 11,33 58 23 50,33 358,788 106 132 132 661 5530
% 41
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

KATILIMLAR

133 0 RAMAZAN ÇİL  14 6 12,00 8 2 7,33 6 1 5,67 4 3 3,00 7 7 4,67 16 3 15,00 55 22 47,67 356,152 107 133 133 677 5716
% 42

134 0 KUZEY EREN  14 4 12,67 9 1 8,67 9 0 9,00 4 3 3,00 13 6 11,00 8 7 5,67 57 21 50,01 356,022 108 134 134 681 5727
% 42

135 0 MELİSA HANSU  15 5 13,33 5 5 3,33 7 3 6,00 9 1 8,67 11 6 9,00 11 8 8,33 58 28 48,66 355,401 109 135 135 684 5777
% 43

136 0 EDA BENGÜ ÇEVIK 8 13 3 12,00 2 6 0,00 9 0 9,00 10 0 10,00 9 5 7,33 12 4 10,67 55 18 49,00 354,313 23 136 136 692 5840
% 43

137 0 ELVİN ÖZEN  12 7 9,67 6 4 4,67 9 1 8,67 3 1 2,67 13 4 11,67 12 8 9,33 55 25 46,68 353,160 110 137 137 699 5907
% 44

138 0 RÜYA KOL  14 4 12,67 5 5 3,33 7 2 6,33 5 2 4,33 9 6 7,00 13 5 11,33 53 24 44,99 350,473 111 138 138 725 6088
% 45

139 0 ELA BEGÜM ÇEVİK  13 6 11,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 9 6 7,00 12 5 10,33 57 24 49,00 350,274 112 139 139 728 6099
% 45

140 0 AHMET SALİH MERT  14 5 12,33 7 3 6,00 7 2 6,33 9 1 8,67 10 7 7,67 10 6 8,00 57 24 49,00 349,073 113 140 140 739 6165
% 46

141 0 AKİF ENES PARLAK  12 8 9,33 7 3 6,00 8 2 7,33 3 5 1,33 11 7 8,67 14 6 12,00 55 31 44,66 347,628 114 141 141 751 6261
% 46

142 0 İNCİSU AKKAŞ  12 8 9,33 6 4 4,67 10 0 10,00 5 5 3,33 10 9 7,00 14 6 12,00 57 32 46,33 346,405 115 142 142 761 6339
% 47

143 0 AYŞİN DEMİRKAYA  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 8 9 5,00 9 10 5,67 61 25 52,67 345,859 116 143 143 765 6375
% 47

144 0 ÖMER ŞERİF  12 6 10,00 6 4 4,67 10 0 10,00 7 1 6,67 9 7 6,67 12 6 10,00 56 24 48,01 344,660 117 144 144 778 6455
% 48

145 0 ELİF ADA YEL  12 5 10,33 3 4 1,67 8 2 7,33 9 1 8,67 8 9 5,00 14 3 13,00 54 24 46,00 344,365 118 145 145 782 6472
% 48

146 0 BERRA ÖZGEDİK  14 5 12,33 7 3 6,00 9 0 9,00 6 1 5,67 5 8 2,33 13 4 11,67 54 21 47,00 342,060 119 146 146 803 6618
% 49

147 0 MELİS KİLİSLİOĞLU  12 8 9,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 1 7,67 7 6 5,00 11 7 8,67 56 24 48,00 335,112 120 147 147 856 7008
% 52

148 0 EDA ZEYNEP ARSLAN 8 12 7 9,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 3 2 2,33 13 7 10,67 54 20 47,33 332,970 24 148 148 867 7139
% 53

149 0 DENİZ SET 8 12 6 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 4 2 3,33 4 11 0,33 14 4 12,67 51 26 42,33 325,600 25 149 149 922 7584
% 56

150 0 AYLİN TUNÇ  13 7 10,67 7 3 6,00 8 2 7,33 3 5 1,33 6 10 2,67 13 6 11,00 50 33 39,00 323,780 121 150 150 935 7689
% 57

151 0 NİL ULUS 8 12 5 10,33 6 3 5,00 8 2 7,33 9 1 8,67 5 8 2,33 11 6 9,00 51 25 42,66 322,058 26 151 151 946 7782
% 58

152 0 EMİR EFE ÇEHRELİ  12 5 10,33 7 2 6,33 8 1 7,67 5 2 4,33 5 5 3,33 10 4 8,67 47 19 40,66 321,250 122 152 152 951 7826
% 58

153 0 ESLİM ÖZER  12 8 9,33 7 3 6,00 9 1 8,67 5 4 3,67 7 8 4,33 10 10 6,67 50 34 38,67 313,242 123 153 153 1025 8307
% 62

154 0 MERYEM BELİZ MANDACI 10 8 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 6 6,00 7 10 3,67 52 27 43,01 311,230 124 154 154 1043 8437
% 63

155 0 EKİN EDİZ ARSLAN  10 5 8,33 6 2 5,33 9 1 8,67 5 2 4,33 2 4 0,67 12 3 11,00 44 17 38,33 311,079 125 155 155 1045 8443
% 63

156 33 AKİF EMRE KB 8 13 6 11,00 6 4 4,67 6 2 5,33 0 1 -0,33 6 6 4,00 10 7 7,67 41 26 32,34 308,616 27 156 156 1065 8590
% 64

157 0 AZİZ ŞAHİN  10 8 7,33 6 4 4,67 9 1 8,67 2 7 -0,33 9 8 6,33 9 9 6,00 45 37 32,67 302,054 126 157 157 1117 8938
% 66

158 0 ELA Ö *R  10 8 7,33 4 5 2,33 10 0 10,00 8 1 7,67 6 9 3,00 9 9 6,00 47 32 36,33 298,596 127 158 158 1133 9103
% 68

159 0 SAFA NOORİ  9 10 5,67 7 2 6,33 8 0 8,00 3 2 2,33 3 8 0,33 12 5 10,33 42 27 32,99 292,696 128 159 159 1188 9434
% 70

160 0 YAĞMUR B*UR 8 10 9 7,00 4 6 2,00 8 2 7,33 4 6 2,00 7 9 4,00 10 9 7,00 43 41 29,33 291,361 28 160 160 1197 9517
% 71

161 0 DORUK KEMAL KÜKLÜ 8 10 7 7,67 6 2 5,33 9 0 9,00 4 6 2,00 4 8 1,33 8 5 6,33 41 28 31,66 288,873 29 161 161 1214 9640
% 72

162 0 MUSTAFA ASAF POLAT 9 9 6,00 7 3 6,00 10 0 10,00 8 2 7,33 4 14 -0,67 10 9 7,00 48 37 35,66 286,923 129 162 162 1222 9730
% 72

163 0 ÇINAR MACİT  13 7 10,67 5 5 3,33 9 1 8,67 6 4 4,67 6 12 2,00 6 13 1,67 45 42 31,01 285,559 130 163 163 1234 9801
% 73

164 0 ADA SU BEZEN  8 11 4,33 4 6 2,00 8 2 7,33 4 5 2,33 9 8 6,33 9 11 5,33 42 43 27,65 283,317 131 164 164 1250 9914
% 74

165 0 NİL SU EREN  13 7 10,67 9 1 8,67 2 2 1,33 9 1 8,67 0 5 -1,67 8 12 4,00 41 28 31,67 280,561 132 165 165 1273 10062
% 75
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

KATILIMLAR

166 0 UĞUR KOÇAK  10 6 8,00 10 0 10,00 3 2 2,33 8 2 7,33 1 3 0,00 4 2 3,33 36 15 30,99 275,409 133 166 166 1316 10324
% 77

167 0 MEYRA YANARDAĞ 8 10 7 7,67 5 4 3,67 1 0 1,00 6 3 5,00 4 1 3,67 26 15 21,01 272,090 30 167 167 1349 10488
% 78

168 0 ÇINARDİ DAR 8C 12 8 9,33 8 1 7,67 1 1 0,67 1 0 1,00 1 2 0,33 23 12 19,00 254,976 2 168 168 1477 11260
% 84

169 0 AÇELYA  ÜNÜVAR 8B 7 9 4,00 5 5 3,33 8 1 7,67 2 8 -0,67 0 7 -2,33 4 13 -0,33 26 43 11,67 219,949 1 169 169 1698 12529
% 93
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF:  

KATILIMLAR

1 0 URAZ ERSELİH  20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 90 0 90,00 500,000 1 1 1 1 1
% 0,01

2 0 METE KANAT  20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 19 1 18,67 20 0 20,00 88 2 87,34 492,318 2 4 4 5 14
% 0,10

3 0 MEHMET SARP AKDAĞ  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 88 2 87,34 488,532 3 6 6 7 29
% 0,22

4 0 DEFNE GÖNÜLTAŞ  18 1 17,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 20 0 20,00 19 1 18,67 86 3 85,01 481,821 4 7 7 13 66
% 0,49

5 0 ALP EREN MALATYA  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 86 4 84,67 480,394 5 8 8 15 95
% 0,70

6 0 MEHMET EMİN NAS  18 2 17,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 18 2 17,33 86 4 84,66 477,403 6 9 9 17 122
% 0,91

7 0 ECE ARIMAN  18 1 17,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 0 9,00 18 2 17,33 20 0 20,00 85 3 84,00 477,006 7 10 10 18 137
% 1,02

8 0 ELİF KAYRA TİRYAKİ  20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 18 2 17,33 17 3 16,00 85 5 83,33 472,153 8 11 11 23 187
% 1,39

9 0 ARŞA ÇİLOĞLU  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 19 1 18,67 85 5 83,34 471,689 9 12 12 24 196
% 1,45

10 0 SENİHA COŞKUN  18 2 17,33 10 0 10,00 10 0 10,00 6 4 4,67 19 1 18,67 19 1 18,67 82 8 79,34 469,190 10 14 14 30 235
% 1,74

11 0 İSMAİL EFE CIRIK  20 0 20,00 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 18 2 17,33 83 7 80,66 467,551 11 15 15 32 256
% 1,90

12 0 ASRIN CANBAZ  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 18 2 17,33 84 6 82,00 466,187 12 16 16 35 282
% 2,09

13 0 RENGİN ASLAN  19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 18 2 17,33 84 6 82,00 466,187 12 16 16 35 282
% 2,09

14 0 EREN BİROL  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 20 0 20,00 20 0 20,00 82 8 79,33 464,778 14 18 18 41 312
% 2,32

15 0 ENES NUMAN ERDOĞMUŞ 16 2 15,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 19 1 18,67 19 1 18,67 82 6 80,01 464,312 15 19 19 42 318
% 2,36

16 0 IRMAK AVŞAR  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 19 1 18,67 83 7 80,67 463,676 16 20 20 47 338
% 2,51

17 0 DEFNE BARUT  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 19 1 18,67 83 7 80,67 463,676 16 20 20 47 338
% 2,51

18 0 EREN SÜMER  19 1 18,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 16 4 14,67 82 8 79,34 462,093 18 22 22 53 368
% 2,73

19 0 SENA BAYER  19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 16 4 14,67 19 1 18,67 82 8 79,35 461,269 19 23 23 54 402
% 2,98

20 0 EDA GÜNEŞ  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 18 1 17,67 19 1 18,67 80 9 77,01 458,935 20 25 25 64 465
% 3,45

21 0 DURU NERGİS DİLMEN 18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 18 2 17,33 18 2 17,33 80 10 76,66 457,812 21 26 26 67 487
% 3,61

22 0 KAĞAN OĞAN  17 3 16,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 16 4 14,67 20 0 20,00 82 8 79,34 457,394 22 27 27 69 501
% 3,72

23 0 ARDAZENGİN  19 0 19,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 13 6 11,00 20 0 20,00 80 8 77,33 453,353 23 28 28 79 628
% 4,66

24 0 ALİ EREN KÜÇÜKALİOĞLU 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 15 5 13,33 18 2 17,33 81 9 78,00 452,313 24 29 29 80 658
% 4,88

25 0 ZEYNEP DOĞA ZABUN  16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 19 1 18,67 18 2 17,33 79 11 75,33 451,684 25 30 30 81 671
% 4,98

26 0 HACER AYŞE SELÇUK  18 1 17,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 16 4 14,67 18 2 17,33 79 10 75,67 449,931 26 31 31 89 740
% 5,49

27 0 İPEK TÜRK  19 1 18,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 15 4 13,67 18 2 17,33 79 10 75,67 449,820 27 32 32 91 743
% 5,51

28 0 DOĞUKAN EROL  15 5 13,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 20 0 20,00 80 10 76,66 449,572 28 33 33 94 760
% 5,64

29 0 ECRİN DEDE  19 0 19,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 13 3 12,00 18 2 17,33 79 6 77,00 448,613 29 34 34 96 795
% 5,90

30 0 KEREM AKBAYIR  16 4 14,67 9 0 9,00 10 0 10,00 7 1 6,67 17 3 16,00 19 1 18,67 78 9 75,01 447,609 30 35 35 97 824
% 6,11

31 0 YUSUF KARTAL  19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 14 5 12,33 19 1 18,67 78 11 74,34 447,324 31 37 37 100 835
% 6,20

32 0 MELEK YALIN  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 0 9,00 17 2 16,33 17 3 16,00 79 9 76,00 446,785 32 38 38 104 856
% 6,35

33 0 DOĞU GÜNDOĞDU  16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 15 3 14,00 20 0 20,00 79 9 76,01 446,546 33 39 39 105 866
% 6,43



  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF:  

KATILIMLAR

34 0 ÖMER AVCIOĞLU  14 6 12,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 2 6,33 18 2 17,33 20 0 20,00 78 11 74,33 445,815 34 40 40 106 893
% 6,63

35 0 ZELAL DENİZ BOZKURT 16 4 14,67 9 1 8,67 9 0 9,00 9 1 8,67 16 3 15,00 19 1 18,67 78 10 74,68 443,919 35 41 41 112 951
% 7,06

36 0 MELİH DİŞLİ  19 1 18,67 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 15 5 13,33 17 3 16,00 78 12 74,00 442,695 36 42 42 118 995
% 7,38

37 0 DOĞA ULUKAN  17 3 16,00 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 15 5 13,33 19 1 18,67 78 12 74,00 441,789 37 43 43 119 1021
% 7,58

38 0 ÖZGÜR AYDOĞDU  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 13 6 11,00 19 1 18,67 78 11 74,34 440,400 38 44 44 125 1077
% 7,99

39 0 ADASU ÖZTÜRK  16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 16 4 14,67 19 1 18,67 77 13 72,67 440,174 39 45 45 127 1087
% 8,07

40 0 AYŞE NAZ YÜCEL  18 2 17,33 7 3 6,00 10 0 10,00 8 1 7,67 14 5 12,33 19 1 18,67 76 12 72,00 440,130 40 46 46 128 1089
% 8,08

41 0 CANER DENİ  ÖZBİLEN 17 2 16,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 15 3 14,00 17 2 16,33 77 9 74,00 439,183 41 48 48 132 1122
% 8,33

42 0 EMİR SÖZÜGEÇEN  18 2 17,33 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 16 4 14,67 16 4 14,67 78 12 74,01 439,172 42 49 49 133 1124
% 8,34

43 0 DORUK OKUR  15 4 13,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 16 4 14,67 18 2 17,33 78 11 74,34 436,768 43 51 51 144 1217
% 9,03

44 0 AHMET İLHAN KUBAT  16 3 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 15 5 13,33 19 1 18,67 76 13 71,67 435,636 44 53 53 152 1259
% 9,34

45 0 NEHİR ÜNAL  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 13 4 11,67 17 3 16,00 77 10 73,67 434,242 45 54 54 159 1328
% 9,85

46 0 YANKI ÇETİN  15 5 13,33 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 15 4 13,67 19 1 18,67 77 12 73,01 434,035 46 55 55 160 1334
% 9,90

47 0 İPEK YÜKSEL  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 17 3 16,00 15 5 13,33 77 13 72,67 433,861 47 56 56 161 1343
% 9,97

48 0 RANA GÜNER  18 2 17,33 6 4 4,67 9 1 8,67 7 2 6,33 16 4 14,67 17 3 16,00 73 16 67,67 432,290 48 57 57 167 1409
% 10

49 0 AYAZ AYKANAT  16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 15 4 13,67 18 2 17,33 76 13 71,68 432,113 49 58 58 170 1421
% 11

50 0 ERDAL UTKU K PLAN  15 5 13,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 16 4 14,67 18 2 17,33 76 14 71,34 430,570 50 60 60 182 1493
% 11

51 0 NİSAN SELİN AKYAZI  17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 16 2 15,33 15 5 13,33 76 12 72,00 430,504 51 61 61 183 1497
% 11

52 0 DOĞA SİNCER  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 15 5 13,33 16 4 14,67 77 13 72,67 430,032 52 62 62 185 1517
% 11

53 0 DURU DÜZGÜN  16 3 15,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 16 4 14,67 16 4 14,67 76 13 71,68 429,344 53 63 63 189 1542
% 11

54 0 ZEYNEP ELA DEMİR  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 13 6 11,00 18 2 17,33 76 13 71,67 429,101 54 64 64 190 1555
% 12

55 0 DORUK ORÇUN  17 3 16,00 8 2 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 13 4 11,67 18 2 17,33 74 12 70,00 427,821 55 66 66 196 1603
% 12

56 0 UMAY ÖZDOĞAN  16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 14 4 12,67 17 2 16,33 75 12 71,01 426,266 56 67 67 200 1659
% 12

57 0 ÇAĞAN KAYA İMANÇ  15 5 13,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 17 3 16,00 16 4 14,67 75 15 70,00 425,553 57 68 68 203 1690
% 13

58 0 YAHYA ÖZTÜRK  18 2 17,33 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 15 5 13,33 14 6 12,00 76 14 71,33 425,030 58 69 69 210 1721
% 13

59 0 AHMETÖZYİĞEN  15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 15 5 13,33 18 2 17,33 73 16 67,67 422,326 59 70 70 228 1840
% 14

60 0 ELİFNUR ÖZKAN  15 4 13,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 13 6 11,00 19 1 18,67 73 15 68,01 420,437 60 73 73 242 1955
% 15

61 0 EREN GÜMÜLCİNELİ  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 14 5 12,33 15 5 13,33 75 14 70,33 420,277 61 74 74 243 1966
% 15

62 0 ARDA ÇERİ  19 1 18,67 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 6 10,00 16 4 14,67 72 16 66,68 418,473 62 75 75 250 2030
% 15

63 0 BERFE DEĞER  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 8 1 7,67 15 4 13,67 14 5 12,33 73 14 68,34 418,302 63 76 76 252 2036
% 15

64 0 POYRAZ CANPULAT  15 5 13,33 7 3 6,00 9 1 8,67 8 2 7,33 14 6 12,00 19 1 18,67 72 18 66,00 418,287 64 77 77 253 2037
% 15

65 0 DURU DENİZ ACET  16 3 15,00 7 3 6,00 9 1 8,67 6 3 5,00 12 4 10,67 19 1 18,67 69 15 64,01 416,343 65 78 78 260 2120
% 16

66 0 ASYA KAPUCUOĞLU  15 5 13,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 16 3 15,00 15 5 13,33 73 16 67,66 415,798 66 79 79 262 2148
% 16



  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF:  

KATILIMLAR

67 0 BATU BERBER  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 14 4 12,67 16 4 14,67 73 15 68,01 413,592 67 81 81 272 2247
% 17

68 0 KUZEY KURTARMIŞ  16 4 14,67 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 13 6 11,00 17 3 16,00 72 17 66,34 413,464 68 82 82 274 2254
% 17

69 0 YILDIZ DERİN AYKUT  19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 12 6 10,00 14 6 12,00 72 16 66,67 412,423 69 84 84 281 2311
% 17

70 0 ALPEREN KARAER  13 7 10,67 7 3 6,00 10 0 10,00 8 1 7,67 17 3 16,00 16 4 14,67 71 18 65,01 410,235 70 85 85 291 2432
% 18

71 0 MERT KARAKAYA  18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 11 7 8,67 16 4 14,67 71 17 65,34 409,948 71 86 86 294 2447
% 18

72 0 SEMİH SARIKAYA  13 5 11,33 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 14 6 12,00 18 2 17,33 70 18 64,00 405,895 72 88 88 312 2666
% 20

73 0 EMİR YILDIZ  14 5 12,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 1 7,67 12 4 10,67 18 2 17,33 69 15 64,00 405,485 73 89 89 314 2683
% 20

74 0 AYŞE NAZ ÇENGELOĞLU 16 2 15,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 9 9 6,00 18 2 17,33 70 16 64,66 402,926 74 90 90 330 2816
% 21

75 0 MERT AVCI  14 6 12,00 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 15 4 13,67 15 5 13,33 70 19 63,67 402,525 75 91 91 333 2837
% 21

76 0 GÜLCE MUTLU  17 3 16,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 10 9 7,00 16 4 14,67 71 18 65,00 401,290 76 94 94 346 2910
% 22

77 0 YUNUS ERDEM  16 3 15,00 5 1 4,67 8 1 7,67 8 2 7,33 11 6 9,00 17 3 16,00 65 16 59,67 397,654 77 95 95 371 3093
% 23

78 0 BARTU TUFAN  16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 13 5 11,33 12 8 9,33 69 19 62,66 391,506 78 99 99 406 3415
% 25

79 0 MİRAY YÜCESES  16 3 15,00 6 4 4,67 10 0 10,00 8 1 7,67 12 4 10,67 13 5 11,33 65 17 59,34 390,421 79 100 100 413 3491
% 26

80 0 BEDİRHAN ALTUN  14 5 12,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 7 0,67 15 4 13,67 15 4 13,67 63 24 55,01 390,341 80 101 101 415 3498
% 26

81 0 MELEK SÜMEYYE ENER 18 2 17,33 5 5 3,33 10 0 10,00 4 4 2,67 8 8 5,33 17 3 16,00 62 22 54,66 387,381 81 102 102 428 3671
% 27

82 0 ZEYŞAN ECE  14 4 12,67 10 0 10,00 9 1 8,67 5 3 4,00 10 6 8,00 16 2 15,33 64 16 58,67 386,242 82 103 103 437 3751
% 28

83 1420 JUMANAH ALNAJJAR  15 5 13,33 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 11 5 9,33 14 6 12,00 67 19 60,66 385,674 83 104 104 439 3786
% 28

84 0 CEMRE ÖZ  17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 7 6,67 13 6 11,00 67 18 61,01 384,537 84 106 106 447 3853
% 29

85 0 BARAN BOSTANCI  14 6 12,00 8 2 7,33 9 1 8,67 6 4 4,67 11 5 9,33 16 4 14,67 64 22 56,67 382,837 85 107 107 454 3954
% 29

86 0 BERİA TANRIKULU  16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 10 9 7,00 15 4 13,67 65 23 57,34 382,391 86 108 108 458 3979
% 30

87 0 İPEK DEMİR  17 2 16,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 14 4 12,67 64 13 59,68 381,825 87 109 109 462 4018
% 30

88 0 MİNA GÖKGÖZ  14 4 12,67 9 0 9,00 10 0 10,00 5 3 4,00 10 6 8,00 14 1 13,67 62 14 57,34 380,236 88 110 110 477 4138
% 31

89 0 ARJEN AKINCI  12 8 9,33 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 7 9,67 17 3 16,00 64 25 55,67 377,753 89 111 111 498 4293
% 32

90 0 ELVİN EŞER  10 8 7,33 7 3 6,00 9 1 8,67 7 0 7,00 10 5 8,33 19 0 19,00 62 17 56,33 377,479 90 112 112 500 4313
% 32

91 0 EGE TUNA OĞUZ  12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 12 6 10,00 16 4 14,67 64 24 56,01 376,295 91 113 113 505 4378
% 32

92 0 MİRAY KALAYCI  14 6 12,00 6 4 4,67 10 0 10,00 9 1 8,67 12 6 10,00 13 6 11,00 64 23 56,34 374,675 92 115 115 520 4489
% 33

93 0 MUSTAFA MELİH MERT 11 9 8,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 6 10,00 16 4 14,67 65 23 57,34 374,520 93 117 117 523 4498
% 33

94 0 NEHİR İLMEN  15 5 13,33 4 6 2,00 9 0 9,00 9 1 8,67 10 4 8,67 14 5 12,33 61 21 54,00 373,971 94 118 118 533 4540
% 34

95 0 EREN DENİZ BAYRAM  10 10 6,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 3 6,00 13 6 11,00 19 1 18,67 61 28 51,68 373,225 95 119 119 545 4590
% 34

96 0 NİSAÖ ZER  16 2 15,33 8 1 7,67 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 12 6 10,00 62 13 57,67 373,015 96 120 120 547 4600
% 34

97 0 ZEHRA AYDIN  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 6 4 4,67 9 7 6,67 14 5 12,33 63 22 55,67 372,413 97 121 121 552 4634
% 34

98 0 NİSA ERGÜN  14 6 12,00 7 3 6,00 9 1 8,67 8 1 7,67 9 8 6,33 16 4 14,67 63 23 55,34 372,386 98 122 122 554 4637
% 34

99 3364 EDİZ SAĞIR  15 5 13,33 6 4 4,67 10 0 10,00 9 1 8,67 6 6 4,00 16 4 14,67 62 20 55,34 370,084 99 123 123 574 4782
% 35



  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF:  

KATILIMLAR

100 0 BİLAL ENGİN İNAN  12 8 9,33 9 1 8,67 8 2 7,33 7 2 6,33 9 10 5,67 18 2 17,33 63 25 54,66 368,850 100 124 124 579 4855
% 36

101 0 BERİL ÜNGÜÇ  14 6 12,00 6 4 4,67 8 2 7,33 7 2 6,33 7 9 4,00 18 2 17,33 60 25 51,66 366,706 101 126 126 599 4991
% 37

102 0 İREM EREN  14 5 12,33 5 5 3,33 3 1 2,67 8 1 7,67 12 6 10,00 14 5 12,33 56 23 48,33 363,972 102 127 127 621 5186
% 38

103 0 AYŞE ABAY  17 3 16,00 7 3 6,00 10 0 10,00 9 1 8,67 8 5 6,33 10 8 7,33 61 20 54,33 363,557 103 128 128 627 5218
% 39

104 0 YEL DENİZ  13 5 11,33 6 3 5,00 8 1 7,67 8 1 7,67 8 7 5,67 15 2 14,33 58 19 51,67 361,715 104 129 129 644 5338
% 40

105 0 HAKAN PEHLİVANLAR  13 7 10,67 8 2 7,33 9 1 8,67 8 1 7,67 9 7 6,67 14 5 12,33 61 23 53,34 360,595 105 130 130 650 5407
% 40

106 0 YAĞMUR UYGUN  13 4 11,67 4 5 2,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 7 7,67 13 5 11,33 58 23 50,33 358,788 106 132 132 661 5530
% 41

107 0 RAMAZAN ÇİL  14 6 12,00 8 2 7,33 6 1 5,67 4 3 3,00 7 7 4,67 16 3 15,00 55 22 47,67 356,152 107 133 133 677 5716
% 42

108 0 KUZEY EREN  14 4 12,67 9 1 8,67 9 0 9,00 4 3 3,00 13 6 11,00 8 7 5,67 57 21 50,01 356,022 108 134 134 681 5727
% 42

109 0 MELİSA HANSU  15 5 13,33 5 5 3,33 7 3 6,00 9 1 8,67 11 6 9,00 11 8 8,33 58 28 48,66 355,401 109 135 135 684 5777
% 43

110 0 ELVİN ÖZEN  12 7 9,67 6 4 4,67 9 1 8,67 3 1 2,67 13 4 11,67 12 8 9,33 55 25 46,68 353,160 110 137 137 699 5907
% 44

111 0 RÜYA KOL  14 4 12,67 5 5 3,33 7 2 6,33 5 2 4,33 9 6 7,00 13 5 11,33 53 24 44,99 350,473 111 138 138 725 6088
% 45

112 0 ELA BEGÜM ÇEVİK  13 6 11,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 9 6 7,00 12 5 10,33 57 24 49,00 350,274 112 139 139 728 6099
% 45

113 0 AHMET SALİH MERT  14 5 12,33 7 3 6,00 7 2 6,33 9 1 8,67 10 7 7,67 10 6 8,00 57 24 49,00 349,073 113 140 140 739 6165
% 46

114 0 AKİF ENES PARLAK  12 8 9,33 7 3 6,00 8 2 7,33 3 5 1,33 11 7 8,67 14 6 12,00 55 31 44,66 347,628 114 141 141 751 6261
% 46

115 0 İNCİSU AKKAŞ  12 8 9,33 6 4 4,67 10 0 10,00 5 5 3,33 10 9 7,00 14 6 12,00 57 32 46,33 346,405 115 142 142 761 6339
% 47

116 0 AYŞİN DEMİRKAYA  15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 8 9 5,00 9 10 5,67 61 25 52,67 345,859 116 143 143 765 6375
% 47

117 0 ÖMER ŞERİF  12 6 10,00 6 4 4,67 10 0 10,00 7 1 6,67 9 7 6,67 12 6 10,00 56 24 48,01 344,660 117 144 144 778 6455
% 48

118 0 ELİF ADA YEL  12 5 10,33 3 4 1,67 8 2 7,33 9 1 8,67 8 9 5,00 14 3 13,00 54 24 46,00 344,365 118 145 145 782 6472
% 48

119 0 BERRA ÖZGEDİK  14 5 12,33 7 3 6,00 9 0 9,00 6 1 5,67 5 8 2,33 13 4 11,67 54 21 47,00 342,060 119 146 146 803 6618
% 49

120 0 MELİS KİLİSLİOĞLU  12 8 9,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 1 7,67 7 6 5,00 11 7 8,67 56 24 48,00 335,112 120 147 147 856 7008
% 52

121 0 AYLİN TUNÇ  13 7 10,67 7 3 6,00 8 2 7,33 3 5 1,33 6 10 2,67 13 6 11,00 50 33 39,00 323,780 121 150 150 935 7689
% 57

122 0 EMİR EFE ÇEHRELİ  12 5 10,33 7 2 6,33 8 1 7,67 5 2 4,33 5 5 3,33 10 4 8,67 47 19 40,66 321,250 122 152 152 951 7826
% 58

123 0 ESLİM ÖZER  12 8 9,33 7 3 6,00 9 1 8,67 5 4 3,67 7 8 4,33 10 10 6,67 50 34 38,67 313,242 123 153 153 1025 8307
% 62

124 0 MERYEM BELİZ MANDACI 10 8 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 6 6,00 7 10 3,67 52 27 43,01 311,230 124 154 154 1043 8437
% 63

125 0 EKİN EDİZ ARSLAN  10 5 8,33 6 2 5,33 9 1 8,67 5 2 4,33 2 4 0,67 12 3 11,00 44 17 38,33 311,079 125 155 155 1045 8443
% 63

126 0 AZİZ ŞAHİN  10 8 7,33 6 4 4,67 9 1 8,67 2 7 -0,33 9 8 6,33 9 9 6,00 45 37 32,67 302,054 126 157 157 1117 8938
% 66

127 0 ELA Ö *R  10 8 7,33 4 5 2,33 10 0 10,00 8 1 7,67 6 9 3,00 9 9 6,00 47 32 36,33 298,596 127 158 158 1133 9103
% 68

128 0 SAFA NOORİ  9 10 5,67 7 2 6,33 8 0 8,00 3 2 2,33 3 8 0,33 12 5 10,33 42 27 32,99 292,696 128 159 159 1188 9434
% 70

129 0 MUSTAFA ASAF POLAT 9 9 6,00 7 3 6,00 10 0 10,00 8 2 7,33 4 14 -0,67 10 9 7,00 48 37 35,66 286,923 129 162 162 1222 9730
% 72

130 0 ÇINAR MACİT  13 7 10,67 5 5 3,33 9 1 8,67 6 4 4,67 6 12 2,00 6 13 1,67 45 42 31,01 285,559 130 163 163 1234 9801
% 73

131 0 ADA SU BEZEN  8 11 4,33 4 6 2,00 8 2 7,33 4 5 2,33 9 8 6,33 9 11 5,33 42 43 27,65 283,317 131 164 164 1250 9914
% 74

132 0 NİL SU EREN  13 7 10,67 9 1 8,67 2 2 1,33 9 1 8,67 0 5 -1,67 8 12 4,00 41 28 31,67 280,561 132 165 165 1273 10062
% 75



  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF:  

KATILIMLAR

133 0 UĞUR KOÇAK  10 6 8,00 10 0 10,00 3 2 2,33 8 2 7,33 1 3 0,00 4 2 3,33 36 15 30,99 275,409 133 166 166 1316 10324
% 77
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8 SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8

KATILIMLAR

1 0 ÖMER KARABULUT 8 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 89 1 88,67 494,329 1 2 2 3 9
% 0,07

2 0 HİKMET EREN ŞAHİN 8 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 89 1 88,67 494,329 1 2 2 3 9
% 0,07

3 0 MERT SAYGIN ERGEN 8 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 19 1 18,67 88 2 87,34 488,701 3 5 5 6 25
% 0,19

4 0 BUĞRA UZUN 8 17 3 16,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 18 2 17,33 20 0 20,00 85 5 83,33 471,268 4 13 13 26 209
% 1,55

5 0 DENİZ CAN ŞİRİN 8 20 0 20,00 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 15 4 13,67 18 1 17,67 81 7 78,67 459,003 5 24 24 63 463
% 3,44

6 0 FEYZİ YİĞİT CAN 8 18 2 17,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 13 6 11,00 18 2 17,33 78 11 74,33 436,909 6 50 50 142 1210
% 8,98

7 0 ARAL Y ILDIRIM 8 17 3 16,00 7 3 6,00 10 0 10,00 7 3 6,00 15 5 13,33 19 1 18,67 75 15 70,00 436,073 7 52 52 148 1242
% 9,22

8 0 DAĞHAN TEKİNASLAN 8 16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 17 3 16,00 16 4 14,67 76 14 71,34 431,350 8 59 59 178 1458
% 11

9 0 MİNA SARITAÇ 8 19 1 18,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 9 2 8,33 18 1 17,67 73 7 70,67 428,512 9 65 65 193 1579
% 12

10 0 CAH*  ALP AKDAĞ 8 16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 3 5,00 13 1 12,67 17 1 16,67 71 10 67,68 422,112 10 71 71 230 1857
% 14

11 0 ALİ BİLİK 8 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 5 4 3,67 16 4 14,67 13 7 10,67 72 17 66,35 420,922 11 72 72 238 1926
% 14

12 0 ZEYNEP KARDAŞ 8 17 3 16,00 6 4 4,67 10 0 10,00 7 2 6,33 17 3 16,00 13 7 10,67 70 19 63,67 412,689 12 83 83 278 2294
% 17

13 0 ALMİNA MERCAN GÜRKAN8 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 7 2 6,33 13 6 11,00 17 3 16,00 70 18 64,00 409,534 13 87 87 296 2467
% 18

14 0 ALYA YILMAZ 8 17 3 16,00 6 4 4,67 10 0 10,00 6 1 5,67 11 8 8,33 17 2 16,33 67 18 61,00 402,460 14 92 92 334 2841
% 21

15 0 NİL ÇAPACI 8 15 4 13,67 8 2 7,33 10 0 10,00 7 3 6,00 13 7 10,67 16 3 15,00 69 19 62,67 401,673 15 93 93 344 2890
% 21

16 0 EGE DEMİR 8 16 4 14,67 7 3 6,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 7 10,67 14 6 12,00 69 21 62,01 394,925 16 97 97 385 3242
% 24

17 0 DERİN ADA KARADOĞAN8 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 12 5 10,33 14 6 12,00 69 18 63,00 392,665 17 98 98 395 3346
% 25

18 0 BERFİN ECEM YILDIRIM8 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 11 8 8,33 15 5 13,33 67 22 59,66 385,639 18 105 105 440 3789
% 28

19 0 DENİZ ERSU 8 12 7 9,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 14 5 12,33 12 6 10,00 65 21 58,00 374,761 19 114 114 517 4481
% 33

20 0 CELAL ADAR GÜVEN 8 15 5 13,33 10 0 10,00 6 2 5,33 14 3 13,00 11 4 9,67 56 14 51,33 374,659 20 116 116 521 4491
% 33

21 0 ELİF GAZEL ARSLAN 8 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 1 7,67 5 8 2,33 16 4 14,67 63 19 56,67 368,135 21 125 125 587 4901
% 36

22 0 ESMA ALTUNTAŞ 8 13 6 11,00 5 5 3,33 9 1 8,67 6 3 5,00 14 5 12,33 11 8 8,33 58 28 48,66 358,969 22 131 131 659 5519
% 41

23 0 EDA BENGÜ ÇEVIK 8 13 3 12,00 2 6 0,00 9 0 9,00 10 0 10,00 9 5 7,33 12 4 10,67 55 18 49,00 354,313 23 136 136 692 5840
% 43

24 0 EDA ZEYNEP ARSLAN 8 12 7 9,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 3 2 2,33 13 7 10,67 54 20 47,33 332,970 24 148 148 867 7139
% 53

25 0 DENİZ SET 8 12 6 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 4 2 3,33 4 11 0,33 14 4 12,67 51 26 42,33 325,600 25 149 149 922 7584
% 56

26 0 NİL ULUS 8 12 5 10,33 6 3 5,00 8 2 7,33 9 1 8,67 5 8 2,33 11 6 9,00 51 25 42,66 322,058 26 151 151 946 7782
% 58

27 33 AKİF EMRE KB 8 13 6 11,00 6 4 4,67 6 2 5,33 0 1 -0,33 6 6 4,00 10 7 7,67 41 26 32,34 308,616 27 156 156 1065 8590
% 64

28 0 YAĞMUR B*UR 8 10 9 7,00 4 6 2,00 8 2 7,33 4 6 2,00 7 9 4,00 10 9 7,00 43 41 29,33 291,361 28 160 160 1197 9517
% 71

29 0 DORUK KEMAL KÜKLÜ 8 10 7 7,67 6 2 5,33 9 0 9,00 4 6 2,00 4 8 1,33 8 5 6,33 41 28 31,66 288,873 29 161 161 1214 9640
% 72

30 0 MEYRA YANARDAĞ 8 10 7 7,67 5 4 3,67 1 0 1,00 6 3 5,00 4 1 3,67 26 15 21,01 272,090 30 167 167 1349 10488
% 78



8 SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 0 AÇELYA  ÜNÜVAR 8B 7 9 4,00 5 5 3,33 8 1 7,67 2 8 -0,67 0 7 -2,33 4 13 -0,33 26 43 11,67 219,949 1 169 169 1698 12529
% 93

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 987 URAS SADIKOĞLU 8C 17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 16 4 14,67 17 3 16,00 78 12 74,01 439,194 1 47 47 131 1120
% 8,31

2 0 ÇINARDİ DAR 8C 12 8 9,33 8 1 7,67 1 1 0,67 1 0 1,00 1 2 0,33 23 12 19,00 254,976 2 168 168 1477 11260
% 84

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



8E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8E

KATILIMLAR

1 681 MERT GÜNDÜZ 8E 19 1 18,67 10 0 10,00 9 0 9,00 9 0 9,00 16 3 15,00 16 4 14,67 79 8 76,34 447,523 1 36 36 99 829
% 6,15

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



8F SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8F

KATILIMLAR

1 942 MASAL ECRİN İMAL 8F 17 3 16,00 9 0 9,00 9 1 8,67 8 2 7,33 11 8 8,33 15 5 13,33 69 19 62,66 397,264 1 96 96 377 3115
% 23

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



8G SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 3D TG LGS DENEME-1 169 169 1956 13476

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 6 10,38 7 3 5,55 8 1 7,57 5 3 4,25 8 6 5,92 12 6 9,88 52 25 43,55 335,720

Okul Ortalaması 15 4 13,97 8 2 7,34 9 1 8,96 8 2 7,17 12 5 10,80 15 4 14,17 68 17 62,41 399,970

SINIF: 8G

KATILIMLAR

1 0 ABDÜLHAKİM SONGUR8G 15 5 13,33 5 5 3,33 10 0 10,00 4 6 2,00 16 4 14,67 18 2 17,33 68 22 60,66 414,183 1 80 80 267 2213
% 16

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.


